a nobis anathematis uinculo alligatum se sciat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ab ęcclesia quicquam quod legitime possidet pręsumpserit  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ab ęcclesia quicquid legitime possidet presumpserit  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

ab ipso probatam episcopali auctoritate approbamus  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ab omni episcoporum noua et indebita  1  1155  5  1155‐1179  0  0  0  0 

ab omnipotenti deo et a congregatione sanctorum separatum  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

absque aliqua interruptione obseruetis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ac fidelium nostrorum fideli attestatione confirmauimus  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

ac idoneorum testium qui affuerunt astipulatione hanc eandem 
concessionem corroboraui 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ac legitimis testibus roborare curauimus  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ad arcendas itaque quorumlibet importunitates  10  1125‐1148  10  1125‐1148  1  1145  1  1145 

ad abiciendas itaque quorumlibet infestationes  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

ad arcendas autem quorumlibet importunitates  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

ad arcendas igitur  14  1120‐1175  15  1120‐1175  1  1159  3  1155‐1159 

ad arcendas igitur quorumlibet  12  1120‐1175  13  1120‐1175  1  1159  3  1155‐1159 

ad arcendas igitur quorumlibet importunitates  8  1128‐1175  9  1128‐1175  2  1155  2  1155 

ad arcendas igitur quorumlibet infestationes  1  1145  1  1145  1  1159  1  1159 

ad arcendas itaque quorumlibet importunitates  10  1125‐1148  10  1125‐1148  2  1142‐1145  2  1142‐1145 

ad arcendas quorumlibet importunitates  2  1141‐1176  2  1141‐1176  1  1138  2  1138‐1160 

ad arcendas uero quorumlibet  6  1126‐1154  6  1124‐1154  0  0  0  0 

ad arcendas uero quorumlibet importunitates  4  1126‐1154  4  1126‐1154  0  0  0  0 

ad arcendas uero quorumlibet infestationes  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

ad arcendas uero quorumlibet inportunitates  1  1127  1  1127  0  0  0  0 

ad conseruationem monitionem  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

ad finem perduximus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ad hoc ergo statutum perhenniter roborandum  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

ad ipsum pertinentibus fiunt pertinentibus et hoc scripto nostro 
et sigillo roboramus 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 
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ad omnem disceptationis scrupulum deinceps remouendum  2  1176‐1177  2  1176‐1177  0  0  0  0 

ad  posteros  presentis  pagine  monimentum  quam  sigilli  nostri 
impressione munimus 

1  1193  2  1169‐1193  0  0  0  0 

ad  usum  uniuerse  congregationis  sue  ad  quemcumque  locum 
uellent diuertere 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

aliquo modo infringere presumpserit   1  1156  1  1156  0  0  2  1138‐1153 

amen  44  1101‐1200  1119  1100‐1201  19  1101‐1199  1819  1100‐1201 

anathematis sententia feriendum esse censentes  2  1172  2  1172  2  1172‐1173  2  1172‐1173 

anathematis sententiam quoad resipuerint   2  1120‐1164  2  1120‐1164  0  0  0  0 

anathematis uinculis subiiciendos esse iudicantes  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

apostolum habentes in medio cum ad pacem sectandam  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

appensi karactere sigilli et subscriptis testibus duximus insignire  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

appensi  karactere  sigilli  et  subscriptorum  patrocinio  testium 
duximus roborare 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

appositione sigilli confirmo et corroboro  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

apposito ea propter in perpetuum sigillo nostro  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

apposito  pietatis  themate  ut meum meorum  que  successorum 
parentum  que  obitum  tuo  kalendario  inscriptum  annuatim 
commemorent 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

apud districtum iudicem premia   2  1138‐1139  131  1100‐1200  0  0  105  1100‐1194 

atque cameracensis ecclesie testimonio confirmaui  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

atque canonica subligatione et sigilli nostri impressione  1  1141  1  1141  0  0  0  0 

atque canonica subsignacione nostra quoque sub ymaginacione 
huius nostri decreti paginam confirmamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

atque canonica subsignatione et sigilli nostri appositione  6  1131‐1175  6  1131‐1175  1  1139  1  1139 

atque canonica subsignatione et sigilli nostri impressione  8  1137‐1148  8  1137‐1148  4  1140‐1145  6  1140‐1145 

atque canonica subsignatione et sigilli nostri subimaginatione  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

atque canonica subsignatione et sigilli sub imaginatione  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

atque canonica subsignatione nostra que subimaginatione huius 
nostri decreti paginam confirmamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

atque canonica subsignatione nostra quoque subimaginatione  3  1126‐1138  3  1126‐1138  0  0  2  1155 

atque canonica subsignatione nostra quoque subsigillatione  2  1136‐1145  2  1136‐1145  0  0  1  1145 

atque canonica subsignatione nostra subimaginatione  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

atque canonica subsignatione nostri que sigilli impressione  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

atque canonica subsignatione sigilli quoque nostri appositione  2  1132‐1138  2  1132‐1138  0  0  0  0 

atque in eius conseruatores diuinam diffudentes benedictionem 
detractoribus  

1  1198  1  1198  0  0  0  0 

atque  in  hujus  concessionis  monimentum  paginę  huic  nostro 
sigillo insignitę sui quoque sigilli addidit testimonium 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

atque  ne  quisquam  amplius  eos  super  hoc  inquietare  ausu 
temerario presumat 

1  1152  1  1152  0  0  0  0 
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atque nostra subsigillatione  3  1124‐1148  3  1124‐1148  0  0  0  0 

atque  nostra  subsigillatione  et  canonicorum  testium 
astipulatione confirmamus 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

atque  presens  scriptum  sigilli  nostri  appensione  subsignatis 
testibus confirmamus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

atque  sub  signato  canonico  testimonio  et  sigilli  nostri 
appositione 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

atque subsignatione canonica nostra quoque sub imagine  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

atque subsignatis testibus corroboramus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

atque subsignato canonico testimonio et sigilli nostri inpressione  1  1141  1  1141  0  0  0  0 

atque  subsignato  canonico  testimonio  nostri  quoque  sigilli 
impressione 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

atque subsignato testimonio et sigilli nostri impressione  1  1143  1  1143  0  0  0  0 

attestatione confirmauimus  2  1142  3  1142‐1148  0  0  0  0 

auctoritate  apostolica  prohibentes  presens  memoriale 
conscripsimus 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

auctoritate dei qua omnia bene ordinata roboranda sunt  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

auctoritate nostra ea munimus et scripto corroboramus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

auctoritate nostra precipimus  1  1157  3  1145‐1157  1  1157  1  1157 

auctoritate  nostri  scripti  et  a  titulatione  testium  omnia 
supradicta roboramus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

auctoritate  patris  et  filii  et  spiritus  sancti  et  beatę  marię  et 
beatorum  apostolorum  petri  et  pauli  et  nostra  quo  ad 
resipuerint  

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

auctoritate pontificali firmamus  1  1157  1  1157  1  1157  3  1153‐1157 

auctoritate pontificali praecipio  2  1166  2  1166  0  0  0  0 

auctoritate pontificali praecipio presens   1  1166  1  1166  0  0  0  0 

auctoritate pontificali precipimus   1  1165  2  1130‐1165  1  1165  2  1142‐1165 

auctoritate  presentis  pagine  et  ydonea  testium  subscriptione 
duximus confirmandam 

1  1195  1  1195  0  0  0  0 

auctoritatem aduersus omnem malignantium calumpnias  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

auctoritatis nostre scripto confirmamus  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

auctoritatis  nostrę  sigillo  et  subsignatorum  testium  testimonio 
presens scriptum corroboramus 

1  1163  1  1163  0  0  0  0 

aut aliquo modo infirmare presumat   1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

aut in irritum ducere uel quolibet alio modo liceat  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

aut iniuriam irrogare presumat  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

aut uiolentia perturbari  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

benedictionem econtra uero in eius defraudatores  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

benedictionem in preuaricatores  5  1156‐1185  5  1156‐1185  0  0  0  0 

benedictionem preuaricatoribus  3  1151‐1177  3  1151‐1177  0  0  0  0 
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calumnia et reclamatione in pace possideat donum predictorum 
altarium 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

calumpniantibus  quoque  sathane  quoad  resipuerint  expositis 
pro uoto ipsius 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

canonica subsignatione et sigilli nostri impressione  9  1137‐1148  9  1137‐1148  0  0  0  0 

canonica subsignatione et  sigilli nostri  impressione hujus nostri 
decreti paginam confirmamus 

2  1137‐1145  2  1137‐1145  3  1142‐1145  3  1142‐1145 

Canonica  subsignatione  nostri  quoque  sigilli  impressione  hujus 
nostri decreti paginam confirmamus 

0  0  0  0  1  1138  1  1138 

canonice consentire auctoritate nostra  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

canonice possidendam concedimus  1  1200  1  1200  0  0  0  0 

carta et sigillo et canonico testimonio  2  1133‐1146  2  1133‐1146  0  0  0  0 

carta et sigillo et canonico testimonio confirmamus  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

carta et sigillo nostro confirmamus   1  1159  2  1159  0  0  0  0 

carta  mea  et  sigillo  anathemate  et  subsignato  canonico 
testimonio inconuulse confirmaui 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

cartam presentem conscribi  1  1170  2  1170‐1179  0  0  0  0 

cartę presentis jugi memoria  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 

cartulam istam sigilli nostri auctoritate et subscriptorum testium 
appositione dignum duximus roborare 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

ceterisque fidelibus ante collata cognouimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

comitis * sigillo presens cyrographum alternatim confirmauimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

compositum presenti confirmamus cartulo et sigillo immo  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

concedenda postulantem exaudire consilium habuimus  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

condignam  reatu  satisfactionem  de  apostolica  auctoritate 
mandauimus 